
Costa Rica

Fecha Emisión

Plazo

Condición Venta

Descripción Cantidad Precio Total Descuento

Tipo Cambio

20/12/2024 8:44:02AM

 1,00 

3-102-656365

CRCMoneda

0 días
3-101-654879 (Jurídico)

40363725

CHEF EXPRESS

Frente al Hotel Best Western Irazú, La Uruca

Las Delicias del Chef SRL

22908860
www.chefexpresscr.com

facturacionelectronica@chefexpresscr.com

Contado

RFS LOGISTICA INTEGRADA S.A 

00100001010000028988

Referencia

Unidad

yromero@rfslogistica.com

FACTURA ELECTRÓNICA No.

Cliente

Vence 20/12/2024

% Exo

Unid  1.00 ₡117,500.00 ₡117,500.00 ₡0,00 2  Servicio de alimentacion  (6332000000000) G 0.00% 13%

Parrillada empacada.

Subtotal

Descuento

Exento

I.V.A.

Total

₡117,500.00 

₡0.00 

₡0.00 

₡15,275.00 

₡132,775.00 

Clave Númerica 50620122400310265636500100001010000028988100011697

I.V.A. Devuelto

Otros Cargos

₡0.00 

₡0.00 

₡0.00 Exonerado

Formas de Pago del Documento:

Efectivo

IVA 1%

IVA 2%

IVA 4%

IVA 8%

IVA 13%

OTRO

₡0.00 

₡0.00 

₡0.00 

₡0.00 

₡15,275.00 

₡0.00 

IVA 0.5% ₡0.00 

Número de Factura para pagos por conectividad: 

Autorización mediante Resolución No. 11-97 del 12/08/97 de la DGTD

9990116970128988 o por Número de Cliente 99901169701

Documento electrónico emitido desde facelcr.com


